申込日　　　　　年　 　月　 　日

一般財団法人 全国母子寡婦福祉団体協議会理事長　 殿

フ  リ  ガ  ナ

氏 名

　〒　　　　－

電　話
(携　帯)

電子メール

※ 寄付先 一般財団法人 全国母子寡婦福祉団体協議会　事務局

〒140-0011
東京都品川区東大井5丁目23番13号
TEL 03-6718-4088　FAX 03-6718-4087

E-mail  info@zenbo.org

F A X

寄付について、下記のとおり通知します。

寄 付 申 出 書

住 所

職      　種

　　　　　寄 付 金 額　　　　　　　　　　　　　円

	Sheet1